



MYNÄMÄEN KUNNAN AVUSTUKSET HAETTAVANA 28.4.2017 MENNESSÄ

Avustusta tulee hakea ensisijaisesti siltä hallintokunnalta, jonka toimialaan yhdistyksen toiminta kuuluu. Avustusta ei myönnetä pelkästään oman jäsenistön tavanomaiseen kokous-, kerho- ja retkitoimintaan. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon kaikki kunnan myöntämät avustukset, tukitoimet ja yhteistyö.

YLEISAVUSTUKSET JA TALKOORAHA

ovat mynämäkeläisten yleishyödyllisten yhdistysten haettavina.

Yleisavustushakemuksista tulee ilmetä yhdistyksen jäsenmäärä sekä toiminnan laatu ja laajuus. Hakemuksessa on mainittava summa, jota haetaan, sekä suunnitelma rahankäyttötarkoitukseksi. Järjestön tulee myös kertoa, onko se saanut avustusta muilta tahoilta. Lisäksi hakemuksesta tulee käydä ilmi, keneltä voidaan kysyä lisätietoja järjestön asioista. Yleisavustusten jakamisesta päättää ja lisätietoja antaa kunnanjohtaja Seija Österberg puh. 044 783 7300.

Talkoorahahakemuksissa tulee selvittää työkohde ja sen kokonaiskustannusarvio. Myönnetty talkooraha maksetaan vuoden 2017 aikana kuitteja vastaan. Talkooraha maksetaan vain vuoden 2017 aikana toteutuviin hankkeisiin. Talkoorahojen jakamisesta päättää ja lisätietoja antaa tekninen johtaja Timo Oja puh. 050 585 6772.

Yleisavustus- ja talkoorahahakemukset tulee toimittaa osoitteella: Mynämäen kunta, Keskuskatu 21, 23100 Mynämäki. Määräajan jälkeen saapuneita hakemuksia ei huomioida.

KIRJASTO- JA KULTTUURITOIMEN JA LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN AVUSTUKSET VUONNA 2017

Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoimen vuosiavustukset ovat mynämäkeläisten kulttuuri-, liikunta- ja nuorisojärjestöjen ja yhteisöjen sekä kulttuuritoimen osalta myös yksityisten henkilöiden haettavana.

Kulttuuri- ja nuorisotoimen vuosiavustusten lomakkeet löytyvät osoitteesta www.mynamaki.fi/verkkoasiointi. Molempien toimialojen lomakkeita voi hakea myös kunnanvirastosta ja kirjastosta. Liikuntatoimen avustukset haetaan sähköisesti osoitteessa www.seuraverkko.fi.

Lisätietoa antavat:

liikunta- ja nuorisopalveluvastaava Anna Salminen puh. 050 300 2508 ja kirjasto- ja kulttuuripalveluvastaava Viktoria Kulmala puh. 050 408 5798.

Hakemukset liitteineen toimitetaan asianosaiselle hallintokunnalle osoitteella Keskuskatu 21, 23100 Mynämäki 28.4.2017 mennessä. Kuoreen merkintä avustushakemus. Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä.